

## OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	<b>31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, přísp. org.</b>	číslo cenové nabídky	
		datum cenové nabídky	
sídlo	Plzeň, E. Krásnohorské 10, PSČ 323 00	datum vystavení	23.01.2024
IČO :	<b>70879443</b>	datum plnění	
DIČ :		daňový doklad	<b>faktura</b>
bank.účet :		forma úhrady	<b>převodem</b>

Dodavatel :		Adresát :
název	<b>Kruml - pozemní stavby s.r.o.</b>	
sídlo	<b>Plzeň, Bendova 1087/12</b>	
IČO :	263 52 281	
DIČ :		
bank.účet		

Objednáváme u Vás práce na základě CN ze dne 16.1. 2023, která je součástí této objednávky za cenu vč. DPH **180.988,91** Kč.

Termín zahájení realizace bude možný od 17.2. 2024.

Vyřizuje : Tyrpekl Michal  
tel. spoj. :

## AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne \_\_\_\_\_ za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění \_\_\_\_\_ .

V .....dne :

.....  
za dodavatele -

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>31.ZŠ Plzeň</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Stavební úpravy skladu kuchyně v 1.PP</b>	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		<b>16.01.2024</b>	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	32 570,89	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	69 192,29	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	17 506,40	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	26 308,03	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		4 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		145 577,61	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		4 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 149 577,61</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>149 577,61</td> <td>31 411,30</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>180 988,91</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižovaná	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	149 577,61	31 411,30	<b>Cena s DPH</b>			<b>180 988,91</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snižovaná	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	149 577,61	31 411,30														
<b>Cena s DPH</b>			<b>180 988,91</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

**Stavba:** 31.ZŠ Plzeň

**Objekt:** Stavební úpravy skladu kuchyně v 1.PP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 101 763,18 6,254**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 17 712,10 2,622**

##	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,773	5 440,21	4 205,28	1,451
###	317168012.HLZ	Překlad plochý HELUZ 11,5 dl 1250 mm	kus	1,000	526,00	526,00	0,023
###	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,477	6 060,00	2 890,62	0,927
###	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,159	8 800,00	1 399,20	0,003
##	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,159	35 000,00	5 565,00	0,159
##	SLD.0028646.UR S	ocelová zárubeň YZP rozměru 80/197, 210cm šířky 7,5-10cm	kus	1,000	1 478,00	1 478,00	0,013
###	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 648,00	1 648,00	0,047

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 255,05 3,632**

###	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	37,530	35,00	1 313,55	0,010
###	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	111,160	145,00	16 118,20	1,890
###	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	28,000	796,00	22 288,00	0,966
###	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,000	47,51	712,65	0,000
###	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,150	6 149,80	922,47	0,338
##	632451456	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	1,500	609,84	914,76	0,168
###	632453412.MFC	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro střední provoz tl 10 mm	m2	14,000	427,53	5 985,42	0,260

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 716,14 0,000**

###	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	6,000	337,31	2 023,86	0,000
###	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	20,000	105,92	2 118,40	0,000
###	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,504	185,00	1 203,24	0,000
###	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,988	1 290,00	3 854,52	0,000
###	969021112	Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100	m	5,000	287,00	1 435,00	0,000
###	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	28,000	110,04	3 081,12	0,000

**997 Přesun sutě 16 495,07 0,000**

###	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,407	131,63	843,35	0,000
###	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,407	954,35	6 114,52	0,000
###	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,858	86,00	675,79	0,000
###	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,407	322,92	2 068,95	0,000
###	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	120,120	14,09	1 692,49	0,000
###	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	6,407	796,00	5 099,97	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>5 584,82</b>	<b>0,000</b>
###	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,254	893,00	5 584,82	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>43 814,43</b>	<b>0,153</b>
<b>721</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>4 788,87</b>	<b>0,012</b>
###	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	5,000	657,00	3 285,00	0,010
###	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	824,77	824,77	0,002
###	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	149,12	447,36	0,000
###	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,000	28,38	141,90	0,000
###	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	52,000	1,73	89,84	0,000
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>8 473,10</b>	<b>0,039</b>
###	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	854,60	854,60	0,000
##	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	0,038
###	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	257,10	257,10	0,000
##	54914622	kování dveřní vrchní klíka včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	1,000	496,71	496,71	0,001
###	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	85,000	0,76	64,69	0,000
<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>20 179,47</b>	<b>0,038</b>
###	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,500	152,00	836,00	0,000
###	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,500	131,63	723,97	0,001
###	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,500	250,00	1 375,00	0,001
###	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	45,500	129,00	5 869,50	0,013
###	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	45,500	250,00	11 375,00	0,023
<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>10 372,99</b>	<b>0,064</b>
###	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	139,160	19,54	2 719,19	0,028
###	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	139,160	55,00	7 653,80	0,036
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>4 000,00</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>2 000,00</b>	<b>0,000</b>
###	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
<b>VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>2 000,00</b>	<b>0,000</b>
###	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>149 577,61</b>	<b>6,407</b>